
ZARZĄDZENIE Nr 16/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 12 lutego 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. W związku z Uchwałą Nr XVII/94/2020 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 12 lutego 

2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia 

się plany finansowe wydatków jednostek budżetowych gminy Nowa Karczma, zgodnie  

z treścią załączników nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 16/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 12.02.2020 r.

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

15 659 872,00

    Wydatki bieżace  10 893 674,00 298 185,00 953 318,00 11 548 807,00

    Wydatki majątkowe  4 766 198,00 0,00 1 202 000,00 5 968 198,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 004 581,00 298 185,00 1 307 133,00 4 013 529,00

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I 

SANITACYJNA WSI  

2 926 834,00 298 185,00 1 307 133,00 3 935 782,00

01010 Wydatki bieżace  2 581 257,00 298 185,00 105 133,00 2 388 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  661 669,00 249 422,00 0,00 412 247,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  122 123,00 42 652,00 0,00 79 471,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

17 498,00 6 111,00 0,00 11 387,00

4260 Zakup energii  432 867,00 0,00 105 133,00 538 000,00

01010 Wydatki majątkowe  345 577,00 0,00 1 202 000,00 1 547 577,00

6050-04 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Grabówko poza 

granicami aglomeracji ujętej w KPOŚK  

0,00 0,00 1 202 000,00 1 202 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 322 140,00 0,00 346 613,00 3 668 753,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  2 715 140,00 0,00 346 613,00 3 061 753,00

60016 Wydatki bieżace  1 168 030,00 0,00 346 613,00 1 514 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  13 000,00 0,00 151 460,00 164 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 200,00 0,00 25 923,00 28 123,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

320,00 0,00 3 710,00 4 030,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 480,00 0,00 15 520,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych  900 000,00 0,00 50 000,00 950 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  190 000,00 0,00 100 000,00 290 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 210 782,00 0,00 10 000,00 220 782,00

71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  149 782,00 0,00 10 000,00 159 782,00

71004 Wydatki bieżace  149 782,00 0,00 10 000,00 159 782,00

4300 Zakup usług pozostałych  145 000,00 0,00 10 000,00 155 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 720 356,00 0,00 291 572,00 4 011 928,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

2 762 737,00 0,00 291 572,00 3 054 309,00

75023 Wydatki bieżace  2 762 737,00 0,00 291 572,00 3 054 309,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 660 665,00 0,00 84 961,00 1 745 626,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  301 874,00 0,00 14 529,00 316 403,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

34 698,00 0,00 2 082,00 36 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100 000,00 0,00 120 000,00 220 000,00

4270 Zakup usług remontowych  80 000,00 0,00 70 000,00 150 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 120 000,00 0,00 20 000,00 140 000,00

75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, 

KREDYTÓW I POŻYCZEK JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

120 000,00 0,00 20 000,00 140 000,00

75702 Wydatki bieżace  120 000,00 0,00 20 000,00 140 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

120 000,00 0,00 20 000,00 140 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 93 264,00 0,00 130 000,00 223 264,00

Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



85215 DODATKI MIESZKANIOWE  31 064,00 0,00 130 000,00 161 064,00

85215 Wydatki bieżace  31 064,00 0,00 130 000,00 161 064,00

3110 Świadczenia społeczne  30 000,00 0,00 130 000,00 160 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

428 616,00 0,00 50 000,00 478 616,00

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH  66 124,00 0,00 50 000,00 116 124,00

90004 Wydatki bieżace  66 124,00 0,00 50 000,00 116 124,00

4300 Zakup usług pozostałych  50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00

RAZEM: 15 659 872,00 298 185,00 2 155 318,00 17 517 005,00



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 16/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma    

z dnia 12.02.2020 r.

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

2 781 619,00

    Wydatki bieżace  2 781 619,00 0,00 39 140,00 2 820 759,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 691 632,00 0,00 39 140,00 2 730 772,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 132 503,00 0,00 38 500,00 2 171 003,00

80101 Wydatki bieżace  2 132 503,00 0,00 38 500,00 2 171 003,00

4270 Zakup usług remontowych  0,00 0,00 38 500,00 38 500,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

197 613,00 0,00 640,00 198 253,00

80103 Wydatki bieżace  197 613,00 0,00 640,00 198 253,00

4270 Zakup usług remontowych  6 860,00 0,00 640,00 7 500,00

RAZEM: 2 781 619,00 0,00 39 140,00 2 820 759,00

Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 16/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma  

z dnia 12.02.2020 r.

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 203 557,00

    Wydatki bieżace  4 173 557,00 0,00 44 000,00 4 217 557,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 141 268,00 0,00 44 000,00 4 185 268,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 257 973,00 0,00 35 200,00 3 293 173,00

80101 Wydatki bieżace  3 257 973,00 0,00 35 200,00 3 293 173,00

4270 Zakup usług remontowych  0,00 0,00 35 200,00 35 200,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

390 518,00 0,00 8 800,00 399 318,00

80103 Wydatki bieżace  390 518,00 0,00 8 800,00 399 318,00

4270 Zakup usług remontowych  0,00 0,00 8 800,00 8 800,00

RAZEM: 4 203 557,00 0,00 44 000,00 4 247 557,00

Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


